
 

 
Projekt Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111 

je realizovaný a financovaný s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 
Projekt Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 

je realizovaný a financovaný s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

 

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA HLUČÍNSKO Z. S. 
 
 

pořádá  
 

Workshopy 
k Logopedické 
prevenci v MŠ  

 
URČENO PRO:  pedagogické pracovníky (počet osob uveďte při registraci  

         do poznámky) 
 
MÍSTO KONÁNÍ: v dané mateřské škole 
 
DÉLKA:  120 min (začátek je možné zvolit dle potřeby, max. však do 16 hod  
                                     – uveďte při registraci do poznámky) 
 
TERMÍNY:  od března 2019 
 

vždy v pondělí mezi 15 – 18 hod   
     

ŘÍJEN 2019  7.10.       14.10.      21.10. 

LISTOPAD 2019 4.11.  11.11.  18.11.  25.11. 
PROSINEC 2019 2.12. 9.12. 16.12. 
 
PŘEDPOKLÁDANÁ NÁPLŇ WORKSHOPU: 
 

(před workshopem telefonický kontakt lektorky s pověřeným 
pracovníkem školky – zjištění potřeb, oblastí zájmu, témat – náplň 
workshopu se upraví dle potřeb dané školky) 
                       

- úvod  
- jak zajistit včasné podchycení logopedických poruch a vad 
-  rozvoj jazykových schopností dle ELKONINA 
- možnost práce se stávajícími pomůckami MŠ pro prevenci vad řeči 
- bilingvní prostředí a jeho vliv na řečový vývoj 
- individuální konzultace – na témata zjištěná před workshopem,  

zodpovězení dotazů 


